PAGE

проект

ТОПТУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
--.11.2023                                            с.Топтушка                                                № --
О признании утратившим силу решение

Топтушинского сельского Совета депутатов

от 08.10.2013 № 25 «О принятии Положения
о рассмотрении обращений граждан
Российской Федерации на территории
Топтушинского сельсовета»
          Руководствуясь Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Топтушинский сельский Совет депутатов решил:

         1. Признать утратившим силу решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 08.10.2013 № 25 «О принятии Положения о рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Топтушинского сельсовета»

         2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссии по социальным вопросам (Басов В.С.).

Глава сельсовета                                                                                    В.В.Сердюков